



SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 12.5.2022

Paikka: Etäkokous

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, Sisäisten palvelujen päällikkö Bengt Lindholm, työsuojeluvaltuutettu Risto Ilvonen, siivoustyön johtaja Irma Kelosto, terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula

KÄSITELLYT ASIAT

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET

Kirjasto

Ei uusia tietoja.

Keksi

Ei uusia tietoja.

Hangö högstadium

Ei uusia tietoja.

Hangon vesilaitos

Sisäiset palvelut on tarkastanut tilat. Tarkastuksen johdosta on sovittu näytteenotosta yhdestä tilasta. Näytteenottoon sisältyy haihtuvia orgaanisia yhdisteitä ilmasta, materiaali- ja pölynäytteitä sekä ilmaston alipaineistuksen tutkimus.

KORJAUSSUUNNITTELUN ALAISET KOHTEET

Lääkäriasunto, Tammiharju

Ison tilan avoimia rakenteita peitetään kesäkuun aikana. Ilmaston parantamisen suunnittelu tapahtuu myöhemmin.

Kaupungintalo

Tilat on tutkittu. Huoneen 105 haihtuvien orgaanisten yhdisteiden määrät eivät ylittäneet toimenpiderajoja. Pintamateriaalien yksityiskohtia tarkastetaan vielä.

Kolmannen kerroksen tila on valmis. Sosiaalitoimiston tilojen korjaussuunnittelutyöt lykkääntyvät syksyille.

Konsultti on ehdottanut ikkunoiden purkamista alakerrasta, työtapoja kuparipeltien osalta tarkastellaan vielä. Työt voivat aiheuttaa meteliä.

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET

Paloasema

Tarjoukset tämän vuoden töistä on pyydetty. Niiden johdosta kattotyöt ovat laskennassa ja sokkelityöt uudelleenlaskennassa.

Urheilutalo

Pohjoisen puolen sokkelityöt pyritään edelleen toteuttamaan touko-elokuun välisenä aikana.



Keskuskoulu -Centralskolan

Uusia ilmoituksia sisäilmaepäilyistä ei ole tullut. Konsultin laatima priorisointilista on käyty läpi ja töiden järjestely on meneillään.

Liikuntasalin lattiassa on puutteita, joiden korjaamistapaa on mietittävä. Tilassa ei ole todettu terveysvaaraa ja tapahtuva mahdollinen altistus on pieni. Tilannetta seurataan. Kun raportti on saatu päätetään mahdollisista toimenpiteistä.

Terveyskeskus

Talonmiehen asunnon ilmastointi on osittain korjattu, korjaustöitä jatketaan, kun varaosia on saatu.

Itäsiiven osalta vakuutusyhtiön selvitystä on käyty läpi ja töiden laajuuden tarkastus on meneillään. Julkisivun kunnostuksen suunnitelmat menevät laskentaan kesäkuun alussa.

JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET

Astrea

Nyt suunnitellut työt riittävät sokkelin kosteusarvojen korjaamiseen.

Lattia-seinäliitos korjataan kesällä.

Halmstadintalo

Ei uusia tietoja

Virastotalo

Konsultti on kuvannut putket ja ontelolaatat. Niissä tai ilmatutkimuksissa ei ole havaittu hälyttäviä tietoja. Hajua selvitetään yhteistyössä vuokraisännän kanssa.

Hangonkylän koulu/esikoulu

Tarjouspyyntö ikkunoiden uusimisesta on tehty, esitetty urakka-aika voi olla liian lyhyt, jolloin valmistumisaika pidentyy. Tarjouslaskelmiin päästäneen lokakuussa.

MUUT ASIAT

Käytännön työssä on havaittu eroja mm. terveydensuojelulainsäädännön toimenpiderajoissa ja työsuojeluviranomaisten referenssiarvoissa, sekä näiden ylitysten johdosta tehtävissä toimenpiteissä. Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa.

Muutama uusi ilmapuhdistin on hankittu ja niitä on testattu kevään aikana. Niiden sijoituksesta ja käytöstä päätetään tarpeen ja saatavuuden mukaan.

Todettiin, että työturvallisuusvastuu on jokaisella ja se koskee myös esim. tilojen lämpötiloja kesällä.

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 15.8.2022 klo 14:00